FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SERRA DOS ÓRGÃOS
CENTRO UNIVERSITÁRIO SERRA DOS ÓRGÃOS
REITORIA
SECRETARIA GERAL DE ENSINO

Av. Alberto Torres, nº 111, Alto, Teresópolis – RJ   Cep: 25964-004
Tel. (21) 2641-7000

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DAS TRANSFERÊNCIAS EXTERNAS -
MEDICINA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Aos dezessete dias do mês de julho de 2019, reuniu-se a Comissão de análise das
Transferências Externas para o curso de Graduação em Medicina, ingresso no 2º
semestre de 2019, e analisou os recursos apresentados pelos inscritos, deliberando
conforme segue abaixo:

Ordem Candidatos
Período de
Habilitação
Para Prova

Observação

1 Diego S. Pereira 2º Período
2 Maria Clara Medeiros 2º Período
3 Thiago Fernando O. Machado 2º Período
4 Isabela Morgade Tavares 2º Período
5 Maria Eduarda Senra Rebello 2º Período
6 Beatriz Siciliano 2º Período
7 Igor Robaina Fabres Milles 2º Período
8 Diego Sigesfredo Santos Venâncio 2º Período
9 Bruno Botelho Emerick 3º período

10 Maitê Silva Ferreira 2º Período Recurso Indeferido
11 Leandra Peres Esteves 2º Período
12 Mariana Ribeiro Soares 3º período

Teresópolis, 17 de julho de 2019.

Prof.ª Walney Ramos de Sousa
Presidente da Comissão

PO/GR/A/024/19